
 
 
 
 

Uchwała Nr 139/298/2009      
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 lipca 2009 roku 
w sprawie zawarcia porozumienia ze Szpitalem Powiatowym im. A. Sokołowskiego w 

Złotowie 
 

 
 

Na podstawie §25 ust. 1 pkt 5 oraz §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz.Urz. W. 
Wlkp. Nr 116 poz. 2229 ze zmianami) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§1 Postanawia się zawrzeć porozumienie ze Szpitalem Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1) Ryszard Goławski  …………..……………………. 

2) Włodzimierz Choroszewski …………..…………………….                                          

3) Zbigniew Pietrzak …………..……………………. 

4) Ryszard Król …………..……………………. 



 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały  Nr 139/298/2009   
Zarządu  Powiatu Złotowskiego  

z dnia 14 lipca 2008 roku 
w sprawie zawarcia porozumienia ze Szpitalem Powiatowym im. A. Sokołowskiego w 

Złotowie 
 

Przepisy §25 ust. 1 pkt 5 Statutu Powiatu Złotowskiego upoważniają Zarząd Powiatu do 

wystąpienia z inicjatywą podjęcia określonej uchwały, z kolei §60 ust. 2 Statutu stanowi, iż 

oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia Zarząd może podejmować inne uchwały, w 

szczególności zawierające opinie i stanowiska Zarządu. 

Zarząd Powiatu w proponowanym projekcie porozumienia reguluje kwestie 

finansowania 100% kosztów niekwalifikowalnych projektu „Kompleksowa Rozbudowa 

Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie” w ramach Działania 5.3 Poprawa 

Warunków Funkcjonowania Systemu Ochrony Zdrowia w Województwie – Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny 2007-2013, ustalając, iż w przypadku przyjęcia wniosku do 

realizacji koszty zostaną sfinansowane przez Szpital Powiatowy z pozyskanego kredytu 

bankowego. Zarząd Powiatu wystąpi wówczas z inicjatywą uchwały pozwalającą na 

zabezpieczenie kredytu w formie hipoteki na nieruchomościach Powiatu. 

 

 
 


